
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

від  21 жовтня  2014 року                                                                                         № 503 

 

Про надання одноразової матеріальної  
допомоги малозабезпеченим  
громадянам міста Кіровограда 
 

 Керуючись ст. 46  р. ІІ Конституції України, підпунктом 1 п. “а”                              
ст. 34  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та                        
ст. 5 р. ІІ Закону України  “Про соціальні послуги”, відповідно до  
Положення про комісію по наданню допомоги малозабезпеченим громадянам 
міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської  міської ради   
від 27 січня  2011 року № 120, та рішення комісії по наданню допомоги  
малозабезпеченим громадянам міста Кіровограда (протокол                                         
від  25 вересня 2014 року № 8)  виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Дати матеріальну допомогу 20 особам, що є важкохворими і 
потребують значних коштів для лікування, у розмірах, запропонованих 
комісією, згідно з додатком на суму 8 500,00 грн (вісім тисяч п'ятсот 
гривень). 

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  
виплатити матеріальну допомогу 20 громадянам на суму 8 500,00 грн                  
(вісім тисяч п'ятсот гривень) за рахунок коштів, передбачених для надання 
допомоги малозабезпеченим громадянам міста Кіровограда. 
 3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти  на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дригу В. В. 

 
 
Секретар міської ради                                                                  І. Марковський 

 
 
 
 

Тінькова   24 55  65 



  Додаток   
    до рішення виконкому   
    Кіровоградської міської ради 
            21 жовтня     2014                               

   № 503 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким надається матеріальна допомога  

 
 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Будніковій Світлані Вільямівні                                      
(вул. Полтавська, 28, корп. 2, кв. 195), 1955 року народження, на придбання  
медикаментів для лікування чоловіка  Буднікова  Петра Дмитровича;  

 

  500,00 грн (п'ятсот гривень) – Вербовському Василю Івановичу                    
(вул. Криворізька, 60), 1949 року народження, на придбання медикаментів 
для лікування; 
 
  200,00 грн (двісті гривень) – Гайдайчуку Олександру Петровичу                                
(вул. Металургів, 21, кв. 131), 1963 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 

  500,00 грн (п'ятсот гривень) – Грінченко Тамарі Іванівні                                 
(вул. Васнецова, 8, кв. 138), 1942 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 
 300,00 грн (триста гривень) – Данилову Ігорю Андрійовичу                                       
(вул. Братиславська, 9-г, кв. 7), 1991 року народження, на  придбання 
медикаментів для лікування; 

 
 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Качнівській Лідії Миколаївні                                    
(вул. Кременчуцька, 11, кв. 20), 1938 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 

 400,00 грн (чотириста гривень) – Ковальчук Ніні Петрівні                         
(вул. Космонавта Попова, 9, корп. 2, кв. 182), 1943 року народження, на 
придбання медикаментів для лікування;  
 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Круговій Валентині Миколаївні                                      
(вул. Галушкіна, 3),  1944 року народження, на придбання медикаментів для 
лікування (звернення депутата Кіровоградської міської ради   Залещик Л. В.  
від  20 серпня 2014 р.   № 3727 - мр/зв);  
 

  



2 

 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Михайловій Вірі Данилівні                                   
(вул. Преображенська, 107, кв. 52),  1942 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування  (звернення депутата Кіровоградської міської 
ради   Шамардіна О. С.  від  03 вересня 2014 р.   № 3745 — мр/зв); 
 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Ніконовій  Вікторії Володимирівні                                     
(вул. Далекосхідна, 36/168),  1973 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування (звернення депутата Кіровоградської міської 
ради   Залещик Л. В.  від  20 серпня 2014 р.   № 3725 - мр/зв); 
 

 300,00 грн (триста гривень) – Образцовій Інні Іванівні                                   
(вул. Пляжна, 23), 1949 року народження, на придбання медикаментів для 
лікування; 
 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Павловій Валентині Олексіївні                             
(пров. Комарова, 19, кв. 36), 1943 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Сухонос Дарії Нестерівні                                  
(вул. Варшавська, 2-а, кв. 17), 1942 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 

 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Труш Наталії Михайлівні                                        
(вул. Велика Пермська, 38, кв. 2), 1976 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування матері Кудакової Любові Єфремівни; 
 
 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Усенку Борису Борисовичу                                     
(пров. Степовий, 16/6),  1956 року народження, на придбання медикаментів 
для лікування (звернення депутата Кіровоградської міської ради                           
Залещик Л. В.  від  20 серпня 2014 р.   № 3726 - мр/зв); 
 
 400,00 грн (чотириста гривень) – Чудіну Анатолію Олексійовичу                                  
(вул. Черкаська, 8), 1958 року народження, на придбання медикаментів для 
лікування; 
 
 400,00 грн (чотириста гривень) – Фесюк Аллі Святославівні                                  
(вул. Велика Пермська, 9, кв. 10), 1959 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування; 
 
 200,00 грн (двісті гривень) – Франчук Ользі Василівні                                   
(вул. Волкова, 10, корп. 5, кв. 21), 1975 року народження, на придбання  
продуктів харчування; 
 
 



3 
 

 300,00 грн (триста гривень) – Шматко Валентині Петрівні                                      
(вул. Академіка Корольова, 3, кв. 79), 1948 року народження, на  придбання 
продуктів харчування; 
 
 500,00 грн (п'ятсот гривень) – Штефанову Анатолію Андрійовичу                                        
(вул. Героїв Сталінграда, 12-а, кв. 11), 1941 року народження, на придбання 
медикаментів для лікування. 
 
 Загальна сума складає  8 500,00 грн  (вісім тисяч  п'ятсот гривень).  
 
 
 
Начальник   відділу соціальної  
підтримки населення                                                          Ю. Вовк    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


